Администрация городского округа «город Кизилюрг»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7 города Кизилюрта»
Адрес: 368124, Республика Дагестан
г. Кизилюрт, улица им. Г.Цадасы 40 «А»

Телефон (887 234)3-19-59
е-таМ: 80$Н7кт1и г1(я уаткх.ги

ПРИКАЗ

ог 15.03.2024 № 51 - П
\\

О назначении начальника лагеря с дневным пребыванием детей

В соответствии с пунктом 3.12 СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и
молодежи», пунктом 1 приложения № 2, утвержденного приказом Минобрнауки России от
13.07.2017 № 656 «Об утверждении примерных положений об организациях отдыха детей
и их оздоровления», в целях обеспечения отдыха детей и их оздоровления

1. Назначить начальником подразделения - лагеря «Звёздный», с дневным пребыванием
детей Магомедгаджиеву Асият Магомедсаидовну, заместителя директора по УВР.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. директора школы Т.М. Саитаджиева

Магомедгаджиева А.М.